
Beratungsgespräche kostenlos

Safe Größe 1 (inkl. 20% Ust) p.a.                                                                                                                                                                    

Diese Größe steht in der Bankstelle St. Peter Hauptstr. 55 nicht zur Verfügung.
125,00 EUR

Safe Größe 2 (inkl. 20% Ust) p.a. 175,00 EUR

Safe Größe 3 (inkl. 20% Ust) p.a. 225,00 EUR

Safe Größe 4 (inkl. 20% Ust) p.a. 275,00 EUR

Safe Größe 1 (inkl. 20% Ust) p.a.                                                                                                                                                                    

Diese Größe steht in der Bankstelle St. Peter Hauptstr. 55 nicht zur Verfügung.
300,00 EUR

Safe Größe 2 (inkl. 20% Ust) p.a. 350,00 EUR

Safe Größe 3 (inkl. 20% Ust) p.a. 450,00 EUR

Safe Größe 4 (inkl. 20% Ust) p.a. 550,00 EUR

Schlüsselkaution Inland 120,00 EUR

Miete für Sparbuchschließfächer (inkl. 20% Ust) p.a. 26,35 EUR

Neuanlage/Änderung/Auflösung kostenlos

Mein ELBA - Basis - Zugang 1,21 EUR

Mein ELBA - Premium - Zugang 3,64 EUR

Mein ELBA - Premium Plus - Zugang 7,29 EUR

Anforderung einer Creditor ID 30,00 EUR

Einräumung/Verlälngerung kurzfristiger Überziehungsmöglichkeit                                                                                           

Bearbeitungsentgelt pro Anlassfall, von Rahmenhöhe
1,50%

Kontoschließungsgebühr Sparbuch (pro Sparbuch) 5,58 EUR

Kontoführungsgebühr Sparbuch p.a. 5,58 EUR

Kontoführungsgebühr Onlinesparen 5,66 EUR

Kontoführungsgebühr Onlinesparen für Jugend-, Studentenkonten kostenlos

Kontoführungsgebühr Onlinesparen fix kostenlos

Verlustmeldung pro Konto 65,00 EUR

Schad- und Klagloserklärung bei Verlust pro Konto 65,00 EUR

Kraftloserklärung bei Verlust (zzgl. fremde Spesen) 65,00 EUR

Gebühren im Valutengeschäft:                                                                                                                                                                                                    

An- und Verkauf von Valuten

1,75% Kommision mind. € 

5,00

Kontoverdichtung pro Seite 15,00 EUR

Belegduplikat bis 12 Monate 15,00 EUR

Belegduplikat älter als 12 Monate 25,00 EUR

Nachforschungen, händische Rekonstr. pro Stunde 125,00 mind. 75,00

Nachforschung wg. fehlerhaftem Kundenauftrag im In- und Ausland,                                                                                                           

zzgl. Fremdspesen
50,00 EUR

SEPA Zahlungsanweisung pro Stück 0,20 EUR

Abwicklung von Erwachsenenvertretungen / Vorsorge- und andere Vollmachten pro 

Anlassfall
100,00 EUR

Gebühren, Verwahrgeschäft und Entgelte
für sonstige Dienstleistungen
gültig ab 01.02.2024
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